
    
РУБІЖАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

СЬОМЕ СКЛИКАННЯ 
 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
міського голови 

 
18 вересня 2018                                              м. Рубіжне                                                  № 31 

 
Про скликання позачергової  
шістдесят третьої сесії міської ради 

 
З метою вирішення невідкладних питань в рамках реалізації Програми децентралізації 

теплопостачання в місті Рубіжне на 2018 рік, затвердженої рішенням міської ради від 
20.12.2017 року 339/1, на підставі пропозицій, що надійшли від виконавчих органів міської 
ради, депутатів міської ради в ході розгляду питань на засіданнях постійних комісій міської 
ради, з урахуванням розділу VIII Регламенту міської ради сьомого скликання, затвердженого 
рішенням міської ради від 17.12.2015 № 2/1, керуючись п.п. 8 та 20 ч. 4 ст. 42, ч. 6 ст. 46, ч. 8 
ст. 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» 

 
ЗОБОВ'ЯЗУЮ: 
 
1. Скликати 19 вересня 2018 року о 15-00 годині в малому залі засідань міської ради (3 
поверх) позачергову шістдесят третю сесію міської ради. 
 
2. Внести на розгляд позачергової шістдесят третьої сесії міської ради наступні питання: 

 Про погодження технічних документацій із землеустрою щодо встановлення меж 
частин земельних ділянок, на які поширюється право сервітуту (ТОВ «ПКФ Прайд»); 

 Про погодження технічних документацій із землеустрою щодо встановлення меж 
частин земельних ділянок, на які поширюється право сервітуту (ТОВ «Теплоком-
плюс»); 

 Про затвердження розміру цільової соціальної матеріальної допомоги на 
встановлення приладів індивідуального опалення соціально вразливим верствам 
населення міста Рубіжне (1); 

 Про затвердження розміру цільової соціальної матеріальної допомоги на 
встановлення приладів індивідуального опалення соціально вразливим верствам 
населення міста Рубіжне (2) ; 

 Про затвердження розміру цільової соціальної матеріальної допомоги на 
встановлення приладів індивідуального опалення соціально вразливим верствам 
населення міста Рубіжне (3) ; 

 Про внесення змін до Програми утримання та ремонту об’єктів житлово-
комунального господарства м. Рубіжне Луганської області на 2018-2021 роки, 
затвердженої рішенням Рубіжанської міської ради від 31.01.2018 №42/7. 

 
3. Контроль за виконанням цього розпорядження залишаю за собою. 

 
 
 

Міський голова                                                                            С.І. Хортів 
 


